
Referat fra årsmøte 2025 Trondhjems Kajakklubb 

TKK klubbhus Skansen, tirsdag 18.03. kl 18.05 – 19.15 

 

Møtet innledes ved styreleder Chris Thomas Skogli 

Sak 1:    Åpning av møte.  

Herunder: Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene 

36 stk (opptalt ved møtets oppstart) stemmeberettigede godkjent. 1 medlem ankom litt etter møtets 
oppstart. Totalt 37 stk 

 

Sak 2:    Valg av dirigent, protokollfører og protokollunderskrivere 

Anna Ølnes er foreslått som dirigent, Isabelle Sande er foreslått som protokollfører, Olaf Trygve 
Berglihn og Hilde Domaas er foreslått som protokollunderskrivere. Enstemmig vedtatt. 

Ved behov for å telle, foreslås medlemmene Ulf Stordalmo og André Berger som tellekorps. 
Enstemmig vedtatt.  

 

Sak 3:    Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste er godkjent 

 

Sak 4:    Godkjenne forretningsorden 

Den som ønsker ordet, gir tydelig tegn med en finger i været. Det oppfordres til å fatte seg i korthet, 
ved replikk skal det gis direkte på innlegg.  

Årsmøtet kan ev. godkjenne sak til årsmøtet som blir foreslått på møtet. Ingen saker er sendt inn på 
forhånd.  

Ved avstemming: Det foreslås gjennomføres ved håndsopprekning.  

Ved valg, hvis det kommer motkandidater innstiller vi på skriftlig valg.  

Vedtak: Årsmøtet godkjenner forretningsorden.  

 

Sak 5:    Behandle årsmelding 

Styreleder gjennomgår årsmelding.  

Grenen surfski: her er det tatt med litt info fra oppstartsåret 2023 siden årsmeldingen deres ble 
avglemt ved fjorårets årsmelding.  

Vedtak: Årsmelding for styret og de ulike grenene tas til etterretning.   
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Sak 6:    Godkjenne regnskapet 

Styreleder presenterer regnskapet. 

Det ble kommentert fra salen at TKK har mye penger på konto. TKK driver non-profit, vi driver ikke 
klubben med intensjon om å tjene penger. Men en god egenkapital gjør at vi ev. kan sette i gang 
større prosjekter uten å ta større lån.  

Ingen øvrige kommentarer / spørsmål til regnskapet.  

Styreleder presenterer balansen.  

 

Vedtak: Regnskapet godkjent 

 

Sak 7:    Godkjenne kontrollutvalgets beretning 

 

Vedtak: Kontrollutvalgets beretning er godkjent 

 

Sak 8:    Behandle organisasjonsplan 

Styreleder informerte. Det eneste som er nytt er at vi ønsker å bytte ut websjef med en ansvarlig for 
hjemmeside og sosiale medier. 

 

Vedtak: Organisasjonsplanen tas til etterretning / er godkjent 

 

Sak 9:  Fastsette medlemskontingent og treningsavgift, eller gi fullmakt til å fastsette treningsavgifter 

Spørsmål/kommentarer: Ingen 

 

Vedtak: Uendret medlemskontingent for 2025. Ingen treningsavgifter i 2025. 

 

Sak 10: Vedta budsjett for 2025 

Styreleder presenterer budsjettet. 

Spørsmål fra salen: Hvis man ser at det er penger til overs uti året, kan en annen gruppe be om en 
omprioritering av ressurser? Ja. Det går an. Grensjefer er invitert med på styremøtene. Det ble 
kommentert fra styret at surfski kom inn som en gren midt i året uten at det var satt av penger til det 
på forhånd. 

Vedtak: Budsjettet er vedtatt.  
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Sak 11: Valg av styre 

Presenteres ved valgkomitéens leder Tor Erik Sommernes. 

Valg av kandidater til styret:  

Chris Thomas Skogli stiller som leder. Enstemmig valgt. 

Øyvind Anda som styremedlem. Enstemmig valgt. 

Isabelle Sande som styremedlem. Enstemmig valgt. 

Siri Hanset Monsø og Ulf Stordalmo som varamedlemmer. Enstemmig valgt.  

 

Nytt styre blir: 

Styreleder Chris Thomas Skogli  

Nestleder Aagot Opheim 

Kasserer Anja Diez 

Styremedlem Øyvind Anda 

Styremedlem Olav Magnar Nes 

Styremedlem Isabelle Sande 

Varamedlem 1 Siri Hanset Monsø 

Varamedlem 2 Ulf Stordalmo 

 

 

Sak 12:  Valg av kontrollutvalg 

 

Leder Christine Damgaard Valan. Enstemmig valgt 

Medlem Arne Røyset. Enstemmig valgt 

Varamedlem Torunn Vist. Enstemmig valgt 

 

Sak 13: Valg av grensjefer 

 

Havsjef Frode Vassenden, Tjenestetid 1 år 

Elvesjef Øyvind Inge Bakksjø, Tjenestetid 1 år 

Polosjef  Sofie Gradmann, Tjenestetid 1 år 
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Flattvannssjef Fernando J Perez Fernandez, Tjenestetid 1 år 

Surfskisjef Torleif Holm, Tjenestestetid 1 år 

Juniorsjef Anders Foldvik, Tjenestetid 1 år 

Samtlige enstemmig valgt 

 

Sak 14:  Valg av representanter til ting og møter i de organisasjonsledd TKK har representasjonsrett 
eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 

Forslag: TKK kan sende opptil 3 kandidater. Styret foreslår at årsmøtet gir styret fullmakt til å velge 
kanidater.  

 

Vedtak: Styrets forslag godkjennes 

 

Sak 15:  Valg av valgkomité 

Leder: Trine Marie Larsen, tjenestetid 1 år 

Medlem: Grete Nergaard, tjenestetid 1 år 

Medlem: Jesper Friis, tjenestetid 1 år 

Vara: Callum Sinclair, tjenestetid 1 år  

Samtlige enstemmig valg 

 

 

 

 

Årsmøtet avsluttet. 
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